SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PIRAÚBA/MG

Rua Opemá, n. 610, Centro, Piraúba/MG, CEP: 36.170-000
Telefax:  0800 573 1575

E-mail: secretaria.saude@pirauba.mg.gov.br
Coordab.pirauba@gmail.com

 ATO DE CONVOCAÇÃO

- AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 40H –

EDITAL Nº 03/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito

Municipal, Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar

os candidato(a)s ao cargo   - AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE 40H - de devidamente

habilitado(a)s e classificado(a)s no Processo Seletivo Público nº 03/2025. O(s)

convocado(s) deverá(ão), no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar da

publicação deste ato de convocação, se apresentem para assinatura do contrato na sede

da Prefeitura Municipal, preferencialmente entre 12:00 às 17:00h. Convocamos, por

este ato, o(s)s aprovado(s)s para o cargo de Agente Comunitário de Saúde:

Micro área: Bairro São Sebastião

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

1º NIVALDA VIDAL FERREIRA AMARAL 04 03/10/1978

mailto:secretaria.saude@pirauba.mg.gov.br